
Lucrari de instalatii electrice.

I.D.: 56484568

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.206,25 RON - 2.206,25 RON

Descriere: Microfon conferinta stativ=2bucx 211.75=423.5ron, Difuzor perete= 4buc x211.75=847ron, Amplificator MA 60U PA 60W=1bucx 705.86ron, Dibliu+holsurub6x40mm= 20bucx 0.08=1.60ron, Doza de legaturi flexibila =4bucx3.57=14.28ron, MYYUP 2X1.5mm=3mx1.87=5.61ron, Conector slim rapid =8x1.05=8.40ron, Manopera=4orex50=200ron.
